PROCESSO SELETIVO Nº 01/2016 – EDITAL DE EXTRATO DE RECURSOS Nº
07/2016

Celeide Aparecida Floriano, Prefeita Municipal de Indiana, Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no artigo 37 da

Constituição Federal o Edital de Extrato de Recursos nº 07 /2016, referente ao Processo Seletivo nº 01/2016.

CANDIDATO FUNÇÃO/CARGO RESULTADO

Thainá Oliveira Felipe Estagiário Área da Educação Procedente

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiana - SP, 15 de junho de 2016.

CELEIDE APARECIDA FLORIANO

PREFEITA MUNICIPAL